
JULIE GEISLEROVÁ 

geislerova@gmail.com

+420 608 980 927

KONTAKT

PROGRAMY
MS Excel  
MS Word  
MS Power Point  
 
Adobe Photoshop  
Adobe Ilustrator  
Adobe InDesign 

}

}

uživatelská úrověň

profesionální úroveň

JAZYKY

Český jazyk - rodný jazyk 
Anglický jazyk- komunikační úroveň

GRAPHIC DESIGNER

O MNĚ

VZDĚLÁNÍ

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

STŘEDNÍ ŠKOLA ODĚVNÍHO A GRAFICKÉHO DESIGNU LYSÁ NAD LABEM 
obor: Grafický design

SPĚVÁČEK JAZYKOVÁ ŠKOLA:
studium angličtiny

BLACK LIST : knižní nakladatelství 
 příprava tiskových dat, sazba, přebal 

 
CONCEPT ONE : reklamní agentura  

formátování klíčových vizuálů pro web a sociální sítě
příprava tiskových dat

tvorba příspěvků pro sociální sítě
úprava produktových fotografií  

ilustrace
vizualizace reklamních předmětů

Vystudovala jsem uměleckou školu se zaměřením 
na grafický design. Jsem přátelský, komunikativní, 

a kreativní člověk, který se velmi zajímá o umění, jeho 
historii a výstavy. Ve volném čase ráda maluji, kreslím a 

renovuji sestarožitnosti.

KONÍČKY



PORTFOLIO



SPOLUPRÁCE



SOCIÁLNÍ 
SÍTĚ



DOC MERCURY 
FACEBOOKOVÉ PŘÍSPĚVKY



POP OUTLET 
FACEBOOKOVÉ PŘÍSPĚVKY



RADEGAST 
FACEBOOKOVÉ PŘÍSPĚVKY





WEB
BRENDING
BANNERY



BRANDING PRO 
POP OUTLET 



WE LOVE CYCLEING 
BANNERY



TISKOVINY
KNIHY
ILUSTRACE



POP OUTLET 
VEKTORIZACE OMALOVÁNEK



POP OUTLET 
VEKTOROVÁ TURISTICKÁ MAPA 
ILUSTRACE PAMÁTEK



POP OUTLET 
VEKTOROVÝ PŘEKRES FASÁDY DOMU
PLACHTA NA LEŠENÍ (VIZUALIZACE, PLÁN, REALIZACE)



WE LOVE CYCLEING 
PŘEBAL KNIHY TOUR DE FRANCE

 J
E

D
E

M
E

 P
O

 B
O

K
U

 T
O

U
R

 D
E

 F
R

A
N

C
E

www.skoda-auto.cz /skodacz /skodacz /skodacz /skodacr

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu ŠKODA KAMIQ: 
4,2 – 5,1 l/100km, 111 - 116 g/km

JEDEME PO BOKU 
 TOUR DE FRANCE

  JEDEME 

PO BOKU

Již 16 let jsme partnerem nejslavnějšího cyklistického závodu na světě. 
A navíc přinášíme novinky ze světa cyklistiky v našem online magazínu We Love Cycling.

WeLoveCycling.cz je online magazín,
který Vám přináší zajímavé příběhy, 
originální videa a jedinečné reportáže

ze světa cyklistiky.

ŠKODA v roce 2019 podpořila Tour de France jako 
oficiální hlavní partner již pošestnácté.

 
ŠKODA AUTO podporuje Tour de France již od roku 
2004. V březnu 2019 byla prodloužená smlouva 
a dlouholeté partnerství s pořadatelem Tour de 
France, společností A.S.O., o dalších pět let do roku 

2023.  

 
V čele pelotonu jel i letos mimořádný „Red Car“ 
značky ŠKODA. Červeně lakovaná ŠKODA SUPERB 
se na tři týdny stala mobilním dispečinkem ředitele 
závodu, Christiana Prudhomma. Odsud pomocí 
nejmodernější komunikační techniky řídil celý závod. 
Jako jediný vůz v závodním poli tato ŠKODA SUPERB 

spolu s cyklisty projížděla také cílem.

 
Organizátorům i vedení závodu poskytuje každoročně 
automobilka flotilu 250 vozů, mezi nimi například 
modely SUV KODIAQ a KAROQ, bestseller vůz 

OCTAVIA či vlajkovou loď model SUPERB.

Kromě toho sponzoruje ŠKODA i letos také Zelený 
trikot, už popáté za sebou tak  logo automobilky při 
závodě okolo Francie zdobilo dres vedoucího jezdce 

bodového hodnocení. 

Historie automobilky začala jízdním kolem

Vášeň pro cyklistiku ve ŠKODA AUTO sahá až 
k samým počátkům historie podniku. V roce 1895 
založili Václav Laurin a Václav Klement v Mladé 
Boleslavi továrnu na výrobu jízdních kol. Již o deset 
let později vyjel z haly první automobil Voiturette A. 
V roce 1925 došlo ke spojení společnosti Laurin  
& Klement s firmou ŠKODA. Vedle Tour de France 
podporuje česká automobilka celou řadu dalších 
národních i mezinárodních cyklistických závodů. 
Neodmyslitelnou součástí rozšířené nabídky 
produktů značky ŠKODA tedy představují také 

cyklistické doplňky



BLACK LIST 
OBAL KNIHY A SAZBA TEXTU

Sekce_Dra í_krev_obálka.indd   1Sekce_Dra í_krev_obálka.indd   1 12.2.2015   15:31:1612.2.2015   15:31:16


